
        

   
  

  

Firemní žáci 
Stipendijní program 

 Doba pobírání prospěchového 
stipendia se rovná době závazku 
žáka vůči firmě (dle smlouvy žáka 
a firmy) 
 

 Praxe ve firmě probíhá částečně již 
během 1. a 2. ročníku. Ve 3. ročníku 
žáci chodí na praxi do firmy 
pravidelně - po celou dobu školního 
roku. V případě maturitních oborů 
praxe probíhá částečně během 2., 3. 
a 4. roč. 

 

Přehled vypisovaných pozic jednotlivých 

firem sledujte na školním webu 

Ž á d o s t  o  s t i p e n d i j n í  p r o g r a m  j e  m o ž n é  p o d a t  n a  s e k r e t a r i á t  ř e d i t e l e  š k o l y  

300 



 Hledáme pro naše žáky cesty, otevíráme možnosti. 

  Ratíškovice 

  Staré město 

                           Firemní žáci 
 

 
                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

Slavičín 

Podolí 

  Nivnice 

Slavkov 

Buchlovice 

Staré Město 

  Kunovice 

Slavkov

Uherský Brod

Uherský Brod

Uherský Brod 

 Hluk 

 Hluk 

Uherský Brod 

Uherský Brod 

Bojkovice 

  Kunovice   Bojkovice 

Luhačovice Záhorovice 


